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LA221Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
PLAN 2116(B-7)

PLAN 2116(B-7)

PLAN 2116(B-7)

ART 2112(B-7)

ART 2112(B-7)

ART 2105(B-7)

ART 2105(B-7)

Lunes
DIS 2111(B-7)

DIS 2111(B-7)

DIS 2111(B-7)

TEC 2117(B-7)

TEC 2117(B-7)

TEC 2117(B-7)

Martes Miercoles

DIS 2111(B-7)

DIS 2111(B-7)

DIS 2111(B-7)

TEC 2113(B-7)

TEC 2113(B-7)

TEC 2113(B-7)

Jueves
ART 2112(B-7)

ART 2112(B-7)

TEC 2118(B-7)

TEC 2118(B-7)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

EDWIN RODRIGUEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

GUSTAVO VILLARREAL

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

PLAN

ART

ART

TEC

TEC

TEC

2111

2116

2112

2105

2113

2117

2118

DISEÑO ARQUITECTONICO III

ESPACIOS ABIERTOS VECINALES

PERSPECTIVA MANUAL Y DIGITAL

ARTE Y DISEÑO:ANTIGUEDAD HASTA

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS BASICO

MODELOS ESTRUCTURALES

TOPOGRAFIA APLICADA

23697

23702

23699

23715

23700

23711

23698

6

3

4

2

3

3

2

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


